
Copia 

 

 

     

 

 

Città Metropolitana di Torino        

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

 

 

 
 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

Dott.ssa Cinzia GIANOTTO 

 
 

OGGETTO: CORONE DI ALLORO PER LA COMMEMORAZIONE DEL 4 NOVEMBRE. 

CIG: Z7D34691FD           

 

 

 

 

 

 

L’anno duemilaventuno, addì quindici del mese di dicembre nella sede del Palazzo Comunale 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

N°. 109 del. 15/12/2021 



Determinazione del Responsabile del Servizio n. 109 del 15/12/2021 

Copia 
 

OGGETTO: CORONE DI ALLORO PER LA COMMEMORAZIONE DEL 4 NOVEMBRE. 

CIG: Z7D34691FD           

      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

PREMESSO CHE l’amministrazione Comunale ha partecipato come ogni anno alle festività 

dei Santi che si sono svolte nel mese di novembre; 

VISTI il preventivo pervenuto al prot. 1550/2021 dalla sig.ra Guida Stefania titolare della 

ditta “Nella fiori di Tripodi” con sede in Borgofranco d’Ivrea per un totale di € 210,00 iva 

compresa; 

VISTA la deliberazione del C.C. n.  8 del 25/02/2021 avente oggetto “BILANCIO DI 

PREVISIONE 2021/2023 E RELATIVI ALLEGATI”; 

VISTO il Regolamento di Contabilità comunale, deliberazione di CC n. 20 del 25/11/2015; 

VISTO il TUEL D.Lgs 267/2000; 

VISTA la copertura finanziaria, attestata da Dott.ssa Cinzia GIANOTTO il 30/12/2021; 

 

D E T E R M I N A 

DI LIQUIDARE alla ditta “Nella fiori di Tripodi” con sede in Borgofranco d’Ivrea l’importo di € 

di € 210,00 iva al 10% compresa per l’acquisto di corone di alloro per la festività dei Santi 

svolta a novembre, come di seguito:  

 
Imp 

/ 

Sub 

Anno Creditore Descrizione Voce Cap. Art. Codice Piano Fin. 
Importo 

€ 
CIG 

296 2021 

NELLA 

FIORI DI 

TRIPODI 

CORONE DI 

ALLORO PER LA 

COMMEMORAZIONE 

DEL 4 NOVEMBRE. 

CIG: Z7D34691FD 

130 1043 99 01021 U.1.03.01.02.999 210,00 Z7D34691FD 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 
      

Dott.ssa Cinzia GIANOTTO 

 

 

 
========================================================================== 



 
 



 

Copia 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

               Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria relativa all’impegno   

        assunto con il presente provvedimento, nonché la registrazione dell’impegno stesso,     

        ai sensi dell’art. 153, 5° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

               Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

 

Quassolo, lì 15/12/2021 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :  Dott.ssa Cinzia GIANOTTO 

 

      

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Quassolo, lì 05/01/2022 

Il Vice Segretario Comunale 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 05/01/2022 al 20/01/2022, l’Albo Pretorio è presente sul sito 

informatico di questo Comune all’indirizzo www.comune.quassolo.to.it ai sensi dell’art.32 della 

legge n. 69 del 18.06.2009. 

 

Quassolo, lì 05/01/2022 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

F.to:  Cristina DISPINZIERI 

 
 

http://www.comune.quassolo.to.it/

